
ProCamera Plecak Fotograficzny, Czarno-
Niebieski, Casual
Indeks: 837939 Producent: Kootschieden Ltd.

Cena: 440.38 zł

Opis

ENTDECKBAG Plecak na aparat fotograficzny, czarny,
Casual
Producent: Kootschieden Ltd.

Plecak na aparat o wysokim komforcie noszenia, ale nie mają pasa biodrowego. Ciężar spoczywa na ramionach i
odczuwasz ból pleców. Odpręż ramiona dzięki konstrukcji i beztrosko udaj się na długie sesje zdjęciowe.
Plecak fotograficzny musi wyglądać praktycznie kompaktowo? Stylowe, proste wzornictwo pasuje do Twojego stroju i
sprawi, że Twój styl będzie błyszczał. Do tego nie będziesz magnesem kieszonkowcowym, ponieważ nie wygląda on
jak drogi sprzęt do aparatu.
Zrezygnuj z utraconych szans z powodu braku wyposażenia. Dzięki w 100% dopasowanej kieszeni na aparat i wielu
przegródkom wszystko ma swoje miejsce, jest błyskawicznie gotowe do użycia i robisz zdjęcia swoim przyjaciołom
Niepewne uczucie z drogim sprzętem do aparatu... Otwór na plecach i szybkie zamknięcie nie pozostawiają szans dla
osób długich. Zawsze zabierz ze sobą aparat i poczuj się tak samo bezpiecznie jak samotnie na Matterhorn.
Odkrywanie świata... Dzięki schowkowi do przechowywania, inteligentnym kieszeniom i wodoodpornemu pokrowcowi
przeciwdeszczowemu masz ze sobą wszystko, co ważne na jednodniową wycieczkę, wycieczkę po mieście lub
podróż. Poznaj wolność i zamów już teraz swój Entdeckbag

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 14 inches
waga przedmiotu: 1.53 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Plecak na aparat o wysokim komforcie noszenia, ale nie mają pasa biodrowego.
Ciężar spoczywa na ramionach i odczuwasz ból pleców. Odpręż ramiona dzięki konstrukcji i beztrosko udaj się na
długie sesje zdjęciowe., Plecak fotograficzny musi wyglądać praktycznie kompaktowo? Stylowe, proste wzornictwo
pasuje do Twojego stroju i sprawi, że Twój styl będzie błyszczał. Do tego nie będziesz magnesem kieszonkowcowym,
ponieważ nie wygląda on jak drogi sprzęt do aparatu., Zrezygnuj z utraconych szans z powodu braku wyposażenia.
Dzięki w 100% dopasowanej kieszeni na aparat i wielu przegródkom wszystko ma swoje miejsce, jest błyskawicznie
gotowe do użycia i robisz zdjęcia swoim przyjaciołom, Niepewne uczucie z drogim sprzętem do aparatu... Otwór na
plecach i szybkie zamknięcie nie pozostawiają szans dla osób długich. Zawsze zabierz ze sobą aparat i poczuj się tak
samo bezpiecznie jak samotnie na Matterhorn., Odkrywanie świata... Dzięki schowkowi do przechowywania,
inteligentnym kieszeniom i wodoodpornemu pokrowcowi przeciwdeszczowemu masz ze sobą wszystko, co ważne na
jednodniową wycieczkę, wycieczkę po mieście lub podróż. Poznaj wolność i zamów już teraz swój Entdeckbag
podmiotowy charakter: sports
Opis produktu: Znasz to? Majestatyczny zachód słońca, wiatr we włosach, ciche kliknięcie migawki, gdy wybierasz
się na wycieczkę zdjęciową... Pokochasz swoją jednodniową wycieczkę, wycieczkę po mieście lub długo oczekiwany
urlop z plecakiem na aparat z torbą odkrywczą w odpowiednie światło. Proste i bezpieczne wzornictwo chroni Cię
przed kieszonkowcami i zapewnia niezbędne miejsce na Twoje rzeczy. Wygodny system noszenia z paskiem
biodrowym, który zawsze zachwyca naszych klientów, sprawia, że unosi się na Twoich ramionach. Spontaniczne



Wymiary 40 x 30 x 15 cm

Waga 1.53 kg

Kolor Czarny/Niebieski

Materiał Poliester

Pojemność 1 litr

zdjęcia to najlepszy huśtanie plecaka z wzorem Slide&Shoot wokół bioder do przodu i już masz aparat pod ręką. Tak
samo szybki jak dostęp do strony, ale zawsze bezpieczny przed kieszonkowcami. Beztroski w podróży. Zabierz swój
notebook i inne rzeczy w spokoju, ponieważ dzięki zapięciu SafeZip nikt nie może otworzyć kieszeni. Na lotnisku lub w
metrze zamki błyskawiczne można dodatkowo zabezpieczyć zamkiem bagażowym i czuć się bezpiecznie nawet na
orientalnym bazarze przed kieszonkowcami. Zawsze gotowa na idealny obraz Pomimo rozmiaru bagażu podręcznego
torba na aparat Entdeckbag zapewnia wystarczająco dużo miejsca na podróż. Podział na rzep w komorze na zdjęcia
zapewnia pełną elastyczność dla lustrzanki lub aparatu systemowego, do 4 obiektywów i akcesoriów. Nakładany
obiektyw 70-200 mm f2.8 pasuje do środka w formacie poziomym. Twoja kurtka znajdzie miejsce na zewnętrznej
stronie plecaka. Również duże butelki na wodę o pojemności 1 l, dokumenty podróżne, laptop, statyw i prowiant są
natychmiast pod ręką. Ciesz się wspaniałymi zdjęciami dzięki stylowemu plecakowi na aparat, który pasuje do Ciebie.
marka: ENTDECKBAG
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Wypoczynek
styl: Casual
płeć docelowa: unisex
kolor: czarny
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 1.53 kilograms
producent: Kootschieden Ltd.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4270002503144
zalecane węzły przeglądania: 20788700031
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Pas biodrowy, Pasek na mostek, Przegroda na laptopa, Wodoszczelny
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: ENTDECKBAG Plecak na aparat fotograficzny, czarny, Casual
objętość pamięci: 1 liters
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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